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== R.S.H.E.C.C.
SOCIAL DAMAS Y SENIORES CABALLEROS 5/06

Fecha Listado: 05/06/2023
Hora Listado: 19:09:42

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Sur)
SEGUNDA CATEGORIA INDISTINTA desde 11,5 (ASC: 0)
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POS JUGADOR CLUB
MIGUELANEZ RUEDA JORGE RSHECC
RUTE MACIAS MARIA ELENA RSHECC
FUENTES SANCHEZ FELIX RSHECC
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14
15

SANZ GOMEZ MIGUEL

MORENO FEU LUCIANO RSHECC
GUINDOS JURADO JUAN DE RSHECC
CASANOVA URIETA, CRISTINA RSHECC

ARBONES-DAVILA MONDINA JOAQ RAC VIGO

VILLALON BRAVO FERNANDO RSHECC
GALLARDO LORIENTE RODRIGO RSHECC
ALBO GONZALEZ JAIME RSHECC
GARNICA ALVEAR, RAFAEL RSHECC
RAMIREZ ALVAREZ ANTONIA RSHECC
MARTINEZ AGUADO FERNANDO RSHECC
PINO DURAN JESUS DEL RSHECC

FEDERACION MADR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

16,9
20,5
15,2
13,5
15,5
16,9
17,8
19,2
19,1
11,7
16,8
12,1
17,6
19,6
19,6

16,3
19,9
14,8
14,3

17,0

17,8

=TT EEZELELELS

SIS =ITNMEEIZIESTML

FECHA: 05/06/2023 CODIGO: CM1123648
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19
24
17
15
17
19
20
21
21
13
18
13
20
22
22

1a

38
38
37
35
32
31
31
31
31
28
25
24
24
14

26

3a

13Vuelta
4 TOT

38
38
37
35
32
31
31
31
31
28
25
24
24
14
Dsc



